СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 20  февраля  2014 года                                                               № 04 - 175
Об избрании Главы муниципального
образования Ганьковское сельское
поселение Тихвинского муниципального
района Ленинградской области
     В соответствии пункта 1 части 3 статьи 28 Устава муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
совет депутатов муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
Р Е Ш И Л:

      1. Избрать главой муниципального образования Ганьковское сельское поселение     Тихвинского муниципального района Ленинградской области    Рубину Людмилу Ивановну.
      2. Решение опубликовать  в газете «Трудовая слава».

      3. Решение вступает в силу со дня принятия.

Зам.главы муниципального
образования Ганьковское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области                                                                                           А.Н.Стецюк